
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 11 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

S paní Tesařovou již spolupracujeme několik roků. Její práce vždy probíhá profesionálně a korektně.

Prodáno
Plocha: 189 m2

Typ: dům 3+1, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Prodej RD 3+1, Bílovice nad Svitavou, venkovní terasa,
předzahrádka, zahrada (reference23968)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


Kuchyňská linka Vana Zahrada

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme prodej domu 3+1 v Bílovicích nad Svitavou, Brno - venkov.
Obec Bílovice nad Svitavou se nachází severně od brněnské městské části Brno-Maloměřice a Obřany, s níž také sousedí. Obec leží na
železniční trati Brno – Česká Třebová a protéká jí řeka Svitava, v jejíž blízkosti se na území katastru obce nacházejí četné chaty i bývalá
léčebna dlouhodobě nemocných. V katastru obce se také nacházejí rozsáhlé lesy. Často sem jezdíval a později zde i řadu let žil novinář a
spisovatel Rudolf Těsnohlídek, autor půvabných příběhů o lišce Bystroušce. Trvale zde žil i básník S. K. Neumann. V obci se nachází
kompletní občanská vybavenost - mateřská a základní škola, pět restaurací, prodejny potravin, vyhlášená pekárna, praktický lékař a
ordinace lékařských specialistů, sportoviště, benzinová čerpací stanice. Obec je spojená s Brnem autobusovou linkou č. 75
Integrovaného dopravního systému, výhodné je spojení obce vlakem, kterým se cestující dostanou do středu města za 10 minut. 
Ideální nabídka pro zájemce, kteří hledají bydlení blízko příprody a přitom kousek do Brna.

CP pozemku 189, ZP 64 m2.
Jedná se o cihlový dům s venkovní terasou a předzahrádkou spojenou s menší zahradou. 
Dům je napojený na veškeré inženýrské sítě.
Podlahy - dřevěná palubová, PVC, dlažba. Okna - dřevěná, kastlová. Vytápění - WAW a kamna na tuhá paliva. Střecha - sedlová, dřevěný
krov, s krytinou z pálených tašek. Koupelna s vanou. Dům je částečně podsklepený.
Je zde využitelný půdní prostor, kde je možné dobudování dalších místností. 

K domu je možné přikoupit sousední zahradu o velikosti 205 m2, která doplní stávající venkovní prostor o další možnosti - přístavba
stávajícího domu, výstavba garáže, apod. - cena na vyžádání.
K dispozici dohodou.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Podrobnější informace v RK. Doporučujeme.

Vybavenost 

Prodej RD 3+1, Bílovice nad Svitavou, venkovní terasa,
předzahrádka, zahrada

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

25. 4. 2024


